de 2 de março de 2012, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2º O prazo médio mínimo de até 3 (três) anos a que se
refere o inciso XXII do art. 15-A do Decreto nº 6.306, de 14 de
dezembro de 2007, com a redação dada pelo Decreto nº 7.683, de 29
de fevereiro de 2012, corresponde a 1080 (mil e oitenta) dias, com
eficácia no período de 1º de março de 2012 a 11 de março de
2012."

CARLOS ALBERTO FREITAS BARRETO

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
EM DOURADOS

SEÇÃO DE ARRECADAÇÃO E COBRANÇA

ATO DECLARATÓRIO EXECUTIVO Nº 4,
DE 13 DE MARÇO DE 2012